Frontstecker mit Leitungen, EasyConnect®
40-polig, 2m
Leitungslänge 2 m
Adern 0.5 mm² blau (RAL 5010)
Ziffernaufdruck gemäß Belegung im Stecker
40-polig
Der 40-polige Frontstecker mit Leitungen und patentierter
EasyConnect®-Technologie ermöglicht den einfachen Anschluss
von Sensoren und Aktoren an Ein-/Ausgabebaugruppen. Bei
Baugruppentausch kann so die Verdrahtung beibehalten
werden.
Technische Daten
Allgemeine Informationen
Bestellnummer 700-392-1AM10A
Artikelname Frontstecker mit Leitungen, EasyConnect®, 40-polig, 2 m
Lieferumfang Frontstecker mit Leitungen, 2 m
Gewicht ca. 70 g
Anschluss
Anschlussart EasyConnect®
Anzahl 40
Anschließbare Leitungen Flexible Leitungen, 0.34 – 1 mm²
Abisolierlänge 8 - 10 mm
Kabellänge 2 m
Spannung 230 V AC
Strom 3 A bei 60 °C
Umgebungsbedingungen
Umgebungstemperatur 0 °C ... +60 °C
Transport- und Lagertemperatur -25 °C ... +80 °C
Relative Luftfeuchte max. 75 % bei +25 °C
Verschmutzungsgrad 2
Schutzart IP20
Zertifizierungen CE
CE
RoHS Ja
REACH Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pericom AG
Moskau 314 B     CH 8262 Ramsen        t 052 740 00 55
Waldstr. 7          D 78262 Gailingen       t 07734 48 70 343